АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫШ MAH О ВС КО ГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2020 №220

р.п. Голышманово
Тюменской области

О внесении изменения в
постановление Администрации
Голышмановского городского округа
от 09.07.2019 № 84 (в редакции от
26.12.2019 № 891)

В связи с постановлением Администрации Тюменской области от 06.12.2004 №
164-пк «Об утверждении Методики формирования фонда оплаты труда
общеобразовательных организаций в Тюменской области», в целях приведения в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 32, 34, 35
Устава Голышмановского городского округа

1. Внести в постановление Администрации Г олышмановского городского округа от
09.07.2019 № 84 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования, Голышмановского городского округа» (в редакции
от 26.12.2019 № 891) следующее изменение:

1.1 В подпункте 2.7 пункта 2 приложения к постановлению первый абзац
«единовременное вознаграждение педагогическим работникам по достижении
пенсионного возраста, дающего право на пенсию по старости, в соответствие с
пенсионным законодательством Российской Федерации, вне зависимости от
продолжения или прекращения ими трудовых отношений с образовательным
учреждением, в размере 26 тыс. рублей» изложить в новой редакции: «единовременное
вознаграждение педагогическим работникам по достижении возраста 60 лет мужчинам и
55 лет женщинами, вне зависимости от продолжения или прекращения ими трудовых
отношений с образовательной организацией, в размере 26000 (двадцати шести тысяч)
рублей».

2. Руководителям образовательных учреждений Голышмановского городского
округа привести в соответствие с настоящим постановлением локальные правовые акты
образовательного учреждения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Голышмановского городского округа в сети Интернет (www.golyshmanovo.admtyumen.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

А.Л. Ледаков

http://www.golyshmanovo.admtyumen.ru